
                                      

 

 

                                                               2024年 2月 1日 

お客様各位 

 
 

 

「商品」農薬登録のご連絡の件 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社商品の普及販売に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、下記につきまして、登録変更がございましたので、別紙の通りご連絡申し上げます。 

使用者への周知徹底につきご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

別紙 「ゾーベックエンテクタ™SE」 適用拡大認可のご案内          2枚 

別紙 「ノブレクト™乳剤」 適用拡大認可のご案内                2枚 

 

 

 

以上 

  



                                      

 

 

  



                                      

 

 

  



                                      

 

 

  



 

コルテバ・ジャパン株式会社 

100-6110 東京都千代田区永田町 2-11-1 山王パークタワー 

 

 

TM コルテバ・アグリサイエンスならびに関連会社商標 

 


